

TURANLAR GRUP

İnşaat - Emlak - Turizm

Babaşahi Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı
733. Sokak No:2 Fethiye/Muğla

www.turanlargrup.org

TIRYAKI

İNŞAAT LTD. ŞTİ.

www.tiryakiinsa.com

EGEBİL KOLEJLERİ

FETHİYE KAMPÜSÜ

Kendi hayatının
CEO'su olan
çocuklar
burada yetişir!

MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ

Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA

İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

DOYURAN LEZZET

KAGIRILMAYACAK FİYAT!

1 Kg Köfte
Salata
2 Çeşit
Meze
980₺

Yarım Kilo
Köfte
Salata
2 Çeşit
Meze
520₺

TEKNOLOJİ

RENAULT
MOTRIO

TEKNOLOJİ

YAPI

BALCI BETON

Hafriyat-İnşaat

Güvenle
İnşa Ediyoruz

0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

12 EYLÜL 2026 CUMARTESİ

Sayı: 20432

Haftalık Siyasi Gazete

Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

RUPS

BEACH CLUB

Fethiye Halkı Körfez Temizliğini Değerlendirdi

“YILLARDIR BEKLİYORDUK”

Fethiye Körfezi'nde yaklaşık 600 hektarlık alanda biriken 16 milyon metreküp dip çamurunun temizlenmesi için başlatılan proje, Fethiye halkında beklenti oluşturdu. Kent sakinleri, yıllardır gündemde olan körfez temizliğinin önemli bir adım olduğunu belirtirken, çalışmanın geciktğine ve çevre bilincinin artırılması gerektiğine dikkat çekti.

Sayfa 6'da

MÜZİKLİ FETHİYE AKŞAMLARI 2026 SEZONUNU TAMAMLADI

Fethiye Belediyesi tarafından düzenlenen “Müzikli Fethiye Akşamları”nın 2026 sezonu sona erdi. Sezon finalinde belediye sanatçıları Ali Tunç, Adem Kazan, Mustafa Selçukoğlu, Osman Batur Keser, Selim Akça ve Aysun Karasaçlı sahne alırken, sanatçılara Kent Orkestrası eşlik etti. Müzik, Fethiye'nin dört farklı noktasında vatandaşlarla buluşturuldu.



61 YAŞINDAKİ GÜN YARDIM BEKLİYOR “SADECE İSTEĞİM HUZUREVİNE GİTMEK, KİMSESİZLİK ÇOK ZOR”



Fethiye'de yaşayan 61 yaşındaki Elmas Gün, yaşadığı zorlukları Fethiye TV'ye anlatarak yardım çağrısında bulundu. Yüzde 93 engelli raporu bulunan Gün, günlük ihtiyaçlarını tek başına karşılamakta zorlandığını belirterek, huzurevine yerleşmek istediğini söyledi. 3'te



ÇAĞDAŞ-SEN YÖNETİMİNDEN BAŞKAN KARACA'YA ZİYARET

Çağdaş-Sen Genel Başkanı Bayram Özkan, Genel Başkan Yardımcıları Davut Ayna ve Sedat Küçük ile Genel Koordinatör Mustafa Erdoğan, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'yı makamında ziyaret etti. **Sayfa 5'te**



GNSGRUP

İNŞAAT

GÖKMENOĞLU

YATIRIM İNŞAAT

SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ESAS

Cin Bal

1975

SERVET

1987

- TÜRKİYE'NİN SERVETİ -

SAHINLER

İNŞAAT

“Hayaller Evinize Geliyor!”

@fethiyesahinlerinsa

info@sahinlergyo.com

(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA

GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

HAFTANIN SONBETİ

KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

Residence 222

KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES

SATILIK & KİRALIK VİLLA

+90 533 493 9474

www.noktahomes.com

Zehra Kuleli

Beach & Restaurant

BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ

+90 545 349 4785

www.zehragrup.com

GIA

THE KARACABEY

MUR-ET

KARACABEY

RESTAURANT KASAP

MÜZİKLİ FETHİYE AKŞAMLARI 2026 SEZONUNU TAMAMLADI



Fethiye Belediyesi tarafından 6 Temmuz'da başlatılan "Müzikli Fethiye Akşamları", yaklaşık iki ay boyunca dört farklı noktada vatandaşları müzikle buluşturdu. 2026 sezonu, Bahriye Üçok Parkı'nda gerçekleştirilen final gecesiyle tamamlandı.

Fethiye Belediyesi tarafından düzenlenen "Müzikli Fethiye Akşamları"nın 2026 sezonu sona erdi. Sezon finalinde belediye sanatçıları Ali Tunç, Adem Kazan, Mustafa Selçukoğlu, Osman Batur Keser, Selim Akça ve Aysun Karasaçlı sahne alırken, sanatçılara Kent Orkestrası eşlik etti. 6 Temmuz'da başlayan etkinlikler kapsamında müzik, Fethiye'nin dört farklı noktasında vatandaşlarla buluşturuldu.

"Önümüzdeki sezon tekrar daha güçlü, daha güzel"

Belediye sanatçılarından Selim Akça, sezonun tamamlanmasının ardından yaptığı değerlendirmede, "Altı Temmuz'da başladık. 2026 sezonunda Fethiye'nin dört farklı noktasında vatandaşlarımıza müziği götürdük. Bu yazı bitirdik demek istemiyorum ama birazcık bitirdik. Önümüzdeki sezon tekrar daha güçlü, daha güzel, eğlenceli bir Müzikli Fethiye Akşamları'yla birlikte

olmayı ümit ediyorum. Teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.

"Halkımız nerede eğleniyorsa biz de onlara dahil olmaya çalıştık"

Fethiye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Halime Ok ise organizasyonun 6 Temmuz-10 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirildiğini belirterek şunları söyledi: "Öncelikle mutluyum. Başarıyla tamamladığımızı düşünüyorum. 6 Temmuz'dan bu yana, 6 Temmuz 10 Eylül arasında çok güzel bir serüven oldu. Halkımız nerede eğleniyorsa, dinleniyorsa biz de onlara dahil olmaya çalıştık. Zaten bu organizasyonun konsepti de buydu. Tamamıyla kendi ekibimizle, kendi sanatçımızla, kendi teknik ekipmanlarımızla, teknik ekibimizle, kent orkestramızla bütünleştik diye düşünüyoruz halkımızla. Bugün de final gününe geldik. 6 Temmuz'dan 10 Eylül'e bu maratona güzel bir şekilde tamamladık. Final gecesinde herkesle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Belediyemizin sanatçılarının hepsi katıldılar, solistik yaptılar, kent orkestramız onlara eşlik etti. Onların da severek, içine sinerek gerçekleştirdiği bir organizasyon. Bu yıl da tekrarlanmasından biz mutluyuz. Önümüzdeki yıllarda da yine hep birlikte olmayı istiyoruz."

"Sokak konserlerimiz çok dolu dolu geçti"

Belediye sanatçısı Mustafa Selçukoğlu da etkinliğin halkla doğrudan buluşan sosyal projelerden biri olduğunu ifade ederek, "İki, iki buçuk ay boyunca halkımıza direkt ulaşan sosyal projelerden biriydi. Çok güzel bir etkinlik. Sokak konserlerimiz çok dolu dolu geçti. En başta Fethiye halkımıza çok teşekkür ediyoruz desteklerinden dolayı. Kültür müdürümüz Halime Hanım her zaman yanımızda sağ olsun. Ayrıca ona teşekkür ediyorum. Personellerine teşekkür ediyorum. Belediye başkanımız Alim Karaca ve siz basın mensuplarına bize aracı olduğunuz için ayrıca teşekkür ediyoruz. Seneye inşallah görüşmek üzere. Çok sağ olun." dedi.



"Alnımızın ağıyla bu sezonu kapatıyoruz"

Aysun Karasaçlı ise sezon finaline ilişkin, "Biz de çok mutluyuz. Bugün artık alnımızın ağıyla bu sezonu da hayırlısıyla kapatıyoruz. Müzikli Fethiye akşamlarından. Bütün herkesi bekliyoruz bizleri dinlemeye. Önümüzdeki yıllarda da tekrar farklı projelerle görüşmek dileğiyle diyoruz efendim." ifadelerini kullandı.

"Halkla iç içe olmanın verdiği heyecanı yaşadık"

Belediye sanatçısı Adem Kazan da sezon boyunca

vatandaşlarla müzik aracılığıyla buluştuklarını belirterek şöyle konuştu: "2026 Müzikli Fethiye Akşamları sezonu bugün final yapıyoruz. Bizim için, yani benim için çok keyifli geçti. Halkımıza dokunabildik. Anadolu ezgilerini, türkülerimizi, şarkılarımızı halkımıza birlikte okuyabildik. Eğlendik şarkılarımızla, türkülerimizle. Bu anlamda halkla iç içe olmanın verdiği heyecanı, mutluluğu yaşadık. Bu akşam da final yapıyoruz. Yıllardır geleneksel hale getirdiğimiz Müzikli Fethiye Akşamları'mızda bugün Bahriye Üçok Parkı'ndayız. Final gecesindeyiz. Müzisyen arkadaşlarımızla, teknik ekibimizle. Bizlere bu anlamda destek veren belediye başkanımız Sayın Alim Karaca'ya çok çok teşekkür ederken bizleri takip eden ve

bizlere yine desteğini esirgemeyen yanımızda olan tüm halkımıza çok çok teşekkür ediyoruz. Bir dahaki sezonda umarım görüşmek dileğiyle. Sizlere de ayrıca teşekkür ediyoruz. Sesimiz olduğunuz, köprü olduğunuz halkımızla aramızda. Onlara ulaşmamıza vesile oldunuz. Sizlere de emeklerinizden dolayı, katkılarınızdan dolayı çok çok teşekkür ediyoruz."

"Müzikli Fethiye Akşamları"nın 2026 sezonu, Bahriye Üçok Parkı'ndaki final programının ardından tamamlanmış oldu.

HABER: ESRA KAPICI



HIRÇIN PEN® FERFORJE

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 | www.hircinpen.com | info@hircinpen.com
Whatsapp: 05312556000 | Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA 0252 612 09 48
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

SİVRİSİNEK ISIRIĞI
HER ZAMAN MASUM MU?

Isırık sonrası vücudumuzun verdiği sinyalleri göz ardı etmeyin. Dikkat edilmesi gereken belirtiler açıklamamızda.

Dr. İsmail İsmailoğlu
ESNAF HASTANESİ

Toyota Professional

PROACE CITY
ŞEHİRİ AYRICALIKLI YAŞAYANLARIN TERCİHİ

TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
1.000.000 TL'YE, 6 AY, %0 FAİZLİ KREDİ FIRSATI*

1.636.500 TL'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

TOYOTA PLAZA BAKIRCIKLAR FETHİYE • 0 252 613 46 40 - FETHİYE / MUĞLA

Toyota Professional

TOYOTA PROACE AİLESİ
TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
10.000 TL PEŞİNATLA
AYLIK 55.451 TL'DEN BAŞLAYAN TAKSİT FIRSATIYLA*

TOYOTA PLAZA BAKIRCIKLAR FETHİYE • 0 252 613 46 40 - FETHİYE / MUĞLA

Fethiye TV fethiyetv.com

FECİ KAZADA 1 ÖLÜ, 1 AĞIR YARALI



Fethiye'de kamyonet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 29 yaşındaki otomobil sürücüsü Muhammed Ece hayatını kaybetti, 58 yaşındaki H.Ç. ise ağır

yaralandı.

Kaza, Fethiye Adnan Menderes Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, S.T. idaresindeki 48 AKD 383 plakalı kamyonet ile Muhammed Ece'nin (29)



kullandığı 48 AOA 678 plakalı otomobil çarpıştı.

Çarpışmanın şiddetiyle otomobilde bulunan sürücü Muhammed Ece ile yolcu H.Ç. (58) ağır yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.

Hastanede tedavi altına alınan Muhammed Ece, doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak yaşamını yitirdi. H.Ç.'nin ise hayatı tehlikesinin devam ettiği öğrenildi.



AHLÂ BUTİK, ÇAMKÖY'DE HİZMETE GİRDİ



kazanmak önemlidir." diye konuştu.

olmadığını söyledi.

"Boykot Hassasiyetimizi Korumaya Gayret Ediyoruz"

Konuşmasında dünyanın farklı bölgelerinde yaşanan savaş ve zulümlere de değinen Ülker, özellikle Filistin'de yaşanan acılara dikkat çekti. Ülker, "Bu vesileyle dünyanın neresinde olursa olsun zulme uğrayan, haksızlığa maruz kalan bütün mazlum kardeşlerimizi, özellikle de Filistin'de yaşanan acıları yüreğimizde taşıdığımızı ifade etmek istiyorum. Bizler imkânımız ölçüsünde boykot hassasiyetimizi korumaya, zulme destek veren ürün ve markalardan uzak durmaya ve alışverişimizi kendi değerlerimiz doğrultusunda yapmaya gayret ediyoruz. Rabbim başta Filistin olmak üzere dünyanın her yerinde mazlumlara yardım etsin." ifadelerini kullandı.

"Yeni Bir Umut, Yeni Bir Emek, Yeni Bir Başlangıç"

Ahlâ Butik'in, mevcut Mihmandar Kuruyemiş işletmesinin hemen yanında hizmete girdiğini belirten Ülker, yeni işletmenin kendileri için yalnızca yeni bir ticari girişim

"Bugün ise bu yolculuğumuza yeni bir heyecan daha ekliyoruz. Mevcut işletmemizin hemen yanında tesettür, giyim, eşarp, şal üzerine yeni işletmemizin kapılarını sizlerle birlikte açıyoruz. Belki bugün bir dükkân açıyoruz ama bizim için bundan daha fazlası; yeni bir umut, yeni bir emek, yeni bir başlangıç, yeni hayaller."

"Bir İşletmenin Asıl Sermayesi İnsanların Güvenidir"

Yeni işletmede de yıllardır benimsedikleri anlayışı sürdüreceklerini ifade eden Ülker, kaliteli ürün ve müşteri memnuniyetine önem vereceklerini belirtti. Ülker, "İnşallah burada da yıllardır benimsediğimiz anlayıştan hiç vazgeçmeden kaliteli ürün, güler yüz, memnuniyetle sizleri ağırlamaya çalışacağız. Çünkü biz inanıyoruz ki bir işletmenin asıl sermayesi sadece para değil, insanların güvenidir. Bugün burada bulunan her bir kişinin bizim için ayrı ayrı bir değeri var." dedi.

Adres: Çamköy Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi No: 80/A, Fethiye/Muğla Mihmandar Kuruyemiş yanı

61 YAŞINDAKİ GÜN YARDIM BEKLİYOR

"SADECE İSTEĞİM HUZUREVİNE GİTMEK, KİMSESİZLİK ÇOK ZOR"

Fethiye'de yaşayan 61 yaşındaki Elmas Gün, yaşadığı zorlukları Fethiye TV'ye anlatarak yardım çağrısında bulundu. Yüzde 93 engelli raporu bulunan Gün, günlük ihtiyaçlarını tek başına karşılamakta zorlandığını belirterek, huzurevine yerleşmek istediğini söyledi.

Fethiye'nin Çamköy Mahallesi'nde yaşayan 61 yaşındaki Elmas Gün, uzun süredir çeşitli zorluklarla yaşamını sürdürmeye çalışıyor. Gün, ihtiyaçlarını karşılamak ve yaşamını daha güvenli koşullarda sürdürebilmek için huzurevine gitmek istediğini belirterek yetkililerden ve hayırseverlerden destek istedi.

Elmas Gün'ün en büyük talebinin ise kendisine uygun bir yaşam ortamı sağlanması ve huzurevine yerleşebilmek olduğu öğrenildi. Yaşadığı yalnızlığın kendisi için büyük bir zorluk olduğunu dile getiren Gün, çocuklarının da kendi hayatlarıyla mücadele ettiğini belirterek kendisine sahip çıkılmasını istedi.

"Kendi Başıma Kalkamıyorum"

Yaşadığı güçlükleri Fethiye TV'ye anlatan Elmas Gün,



özellikle tek başına hareket etmekte dahi zorlandığını ifade etti. "Huzurevine gitmek istiyorum. Beni almıyorlar. Yüzde 93 engellim var. Sadece istediğim birilerinin sahip çıkması. Ne olursa olsun. Kimsesizlik çok zor. Çocuklarım kendileriyle uğraşıyorlar. Kendi başıma kalkamıyorum. Kendi kendime oturamıyorum. Ve aşırı derecede çok çok zor durumdayım. Kurban olurum

size. Bana bir yardımcı olun." dedi.

"Lütfen, Bana Sahip Çıkın"
Yaşadığı yalnızlığı dile getiren Gün, konuşması sırasında tekrar tekrar kendisine sahip çıkılması için çağrıda bulundu. Elmas Gün, "Hiç kimsem yok. Hiç kimsem yok. Bana sahip çıkın. Bana sahip çıkın. Sadece isteğim huzurevine gitmek." ifadelerini kullandı.

HABER: ESRA KAPICI



Açılış töreninde konuşan Ahlâ Butik İşletme Sahibi Hasan Basri Ülker, yeni işletmenin kendileri açısından önemli bir başlangıç olduğunu ifade etti. Yaklaşık bir buçuk yıl önce Mihmandar Kuruyemiş işletmesini bir hayal olarak hayata geçirdiklerini belirten Ülker, bugüne kadar vatandaşların desteği ve ürünümüz kaliteli olsun, müşterilerimiz dükkânımızdan gönül rahatlığıyla ayrılışın diyerekten yola çıktık. Bu anlayışımızın bir parçası olarak özellikle sertifikalı ürünlere işletmemizde çok büyük bir yer veriyoruz. Bizim için ticaret sadece kazanmak değil, vicdani değerlerimizi ve insanlığımızı da koruyarak

"Biz Bu İşe Sadece Ticaret Gözüyle Bakmadık"

Ticarette güven ve kaliteyi ön planda tuttuklarını dile getiren Ülker, "Biz bu işe sadece ticaret gözüyle bakmadık. Kazancımız helal olsun, ürünümüz kaliteli olsun, müşterilerimiz dükkânımızdan gönül rahatlığıyla ayrılışın diyerekten yola çıktık. Bu anlayışımızın bir parçası olarak özellikle sertifikalı ürünlere işletmemizde çok büyük bir yer veriyoruz. Bizim için ticaret sadece kazanmak değil, vicdani değerlerimizi ve insanlığımızı da koruyarak





HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

HZ.OSMAN KURAN OKUYORDU.

Bir ara susuzluğun ve yorgunluğun verdiği tesirle uzaklara daldı Kuran okurken... Diz üstü oturmuş Kuran okurken, birden başı öne eğildi ... Uykuya dalmıştı birden bire... Uykudayken rüyasında önünde bir koridor o koridorlar açılıyordu. Onu tutanlar götürüyorlardı, "buradan buradan" diyorlardı...

-Sonra o koridorlardan geçti, orada bir ışık kümesi gördü orada birileri oturuyordu yaklaşık bir den ne görsün. #ÂLLÂH'ın Resulü oradaydı. Bir yanında Hz. #Ebu_Bekir öteki yanında #Hz. Ömer vardı. -ÂLLÂH 'ın Resulüyle karşı karşıya kalmıştı, ÂLLÂH Resulü bakıyor gülümsüyordu:

-Osman geldin mi..?

- Geldim ya Resulallah..

- Seni susuz mu bıraktılar..?

- Beni susuz bıraktılar Ya Resulallah..

- Seni hapis mi ettiler..?

- Beni hapis ettiler..

- Seni mescide indirmiyorlar mı..?

- Beni mescide indirmiyorlar..

- Sen aç mı kaldın..?

- Ben aç kaldım Ya Resulallah..

- Ya Osman dilersen iftarı bizim yanımızda yapabilirsin, istersen yardımına gelip seni kurtarsınlar..

- Sizinle birlikte iftar etmek isterim ya Resulallah..

- Hadi Osman acele et gel bu akşam seni bekliyoruz, beraber iftar yapacağız..

Birden sıçradı, uyanmıştı. Cuma günü akşam üstüydü...

Hanımı geldi: Ne oldu Osman..? dedi.Demin Resulallahı gördüm, beni çağırıyordu. Ben gitmek üzereyim demek ki..

Birden entarisini çıkardı, bana şalvar getirin dedi. Hayatı boyunca şalvar giymemişti... O an şalvar giydi, sadece o an..

Ve o kadar edepli idi ki biraz sonra şehit edileceğinden edep yeri açılmasın diye şalvar giyecekti. Biliyordu ki o zalimler onu yerde sürükleyeceklerdi.Kapı zorlanıyordu, ve hanımına dedi ki terk edin burayı beni yalnız bırakın, beni Kuranla baş başa bırakın....Kuran önündeydi, başını önüne eğmişti, sadece Kuran'a bakıyordu kapıyı kıranlara bakmıyordu bile.. Sonra birisi içeri girdi, sakalından tuttu onu ve o an başını kaldırdı baktı birde ne görsün sevdiği bir insanın oğluydu, sevdiği bir dostunun oğluydu ve şunu dedi:"Baban görseydi bunu sana ne diyecekti" O an gözlerinden yaşlar geldi, ağlıyordu halife.

Delikanlı bırakıp kaçtı. Sonra üst üste başına gelen demir darbeleri, meleklerin hayâ ettiği o büyük insanın başını yarmıştı. Mübarek kanı Kur'anı Kerimin üzerine "Onlara karşı sana ÂLLÂH yeter" (Bakara süresi 137) ayetinin üzerine damlıyordu.. (O Kur'ânı Kerim Topkapı sarayı müzesinde bulunmaktadır) Ve Hazreti Osman Şehit Edilmişti... Günlerce cenaze Namazı kılınmadı, defnedilmedi. Mezarlık duvarının dışında kaldı. Haz. Ali tarafından ve oğullarının yardımı ile Medine mezarlığına defnedildi..

Rabbim Bizleri Şefaatlerine Nail eylesin. Ne acı değilmi?

Tarih bunun emsalleri doludur, ama bu kadar acı ve ibret dolu değildir diye düşünüyorum... Vesselam...

GÜNÜN DUASI

Allah'ım! Sana şükürler olsun. Sonsuz Hamd ü senâlar olsun.

Habibine, onun dâvâ arkadaşlarına salât ü selam olsun...

Yarabbî! Verdiğin nimetin yok olup gitmesinden, lütfettiğin âfiyetin bozulmasından, ansızın vereceğin cezâdan ve senin gazâbını üzerimize çekecek her şeyden Sana sığınırız"

Allah'ım!... Çekilmez belalardan, isyana düşmekten, görülmez kazadan ve düşmanları sevindirecek musibetlerden sana sığınırız.

Yârabbi!... Bizleri Hakk-ı hakikatı bilip, Şükrünü eda edenlerden eyle.

Korktuklarımıza uğratma, Ufkumuzu karartma, Umduklarımıza nail eyle. Korktuklarımızdan emin eyle.. Kalbimizi zikrinle dinlendir.

Ya Rabbî! Ancak sana itaat etmekle iç huzuru ve gönül ferahlığı buluruz. Bütün korku ve ümidimizin ilk ve son kaynağı yalnız sensin. Bizleri secde yakınlığından mahrum etme..

Allahım!.. Ülkemizi ve İslam beldelerini rahmet, bereket ve inayetinden mahrum

eyleme.

Allahım!.. Sevgili Peygamberimizin teşrifinin serinliğini yüreğimizde hissettiğimiz şu günlerde "En Sevgili" mize hakaret eden akılsızları ve onların şursuz destekçilerini sana havale ediyoruz Yarabbî.

Asırlarca ecdadımızın kanatları altında, güven içinde yaşayan Filistinli kardeşlerimize güç-kuvvet ver Yarabbî.. Sığınacak bir ağaç gölgesi bile bulamayan ecdadımızın yetimlerini sen koru Yarabbî...

Bu kardeşlerimizi bu hale getiren eşkıyaları, Yahudi /siyonistleri birbirine düşman eyle Yarabbî..

Allahım!.. Asırlarca ecdadımızın şefkat kanatları altında huzur içinde yaşayan, sonra düşmanlarımızla bir olup milletimizi arkadan hançerleyen Ermeni eşkıyasına karşı Azerbaycan'lı yiğitlerimizi muzaffer eyle Yarabbî...

Allah'ım! Aklımıza gelip söyleyemediğimiz, dilimize düşüremediğimiz nice hayırlı taleplerimizi ihsan eyle Yarabbî. Dualarımız makbul olsun, Allah sizlerden razı olsun, Allah'ın selamı üzerinize olsun

ÖĞRENCİLERİN BARINMA İHTİYACI İÇİN TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Fethiye'de 2026-2027 eğitim-öğretim yılı öncesinde öğrencilerin barınma ihtiyaçları için hazırlıklar değerlendirildi. Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya başkanlığında, öğrencilerin ihtiyaç halinde kamu misafirhaneleri ve konukevlerinde barındırılmasına yönelik toplantı gerçekleştirildi.

Kaymakamlık Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıya ilgili kurum amirleri

ile kamu misafirhanelerinin sorumluları katıldı. Toplantıda, yeni eğitim-öğretim döneminde Fethiye'ye gelecek veya ilçede eğitimine devam edecek öğrencilerin barınma ihtiyaçları değerlendirildi.

Öğrencilerin ihtiyaç duyulması halinde kamu misafirhaneleri ve konukevlerinden yararlanabilmesine ilişkin yapılabilecek çalışmalar ele alınırken, mevcut kapasite ve uygulamaya yönelik esaslar da görüldü.



Kurumlar Arası Koordinasyon Sağlanacak

Gerçekleştirilen toplantıda, öğrencilerin eğitim hayatlarını güvenli ve uygun şartlarda sürdürebilmeleri amacıyla kurumlar arasında yürütülecek iş birliği ve koordinasyon çalışmaları ele alındı.

2026-2027 eğitim-öğretim dönemi öncesinde öğrencilerin barınma konusunda yaşayabileceği ihtiyaçlara yönelik hazırlıkların ele alındığı toplantıda, kamu kurumlarının mevcut imkânlarının etkin şekilde değerlendirilmesi üzerinde duruldu.

HABER MERKEZİ

CHP'NİN 103. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI



Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 103. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Fethiye Cumhuriyet Meydanı'nda çelenk sunma töreni düzenlendi. Törende CHP Genel Merkezi tarafından hazırlanan basın açıklaması İlçe Sekreteri Berker Gökay tarafından okundu.

CHP'nin 103. kuruluş yıl dönümü kapsamında Türkiye genelindeki il ve ilçe örgütleriyle eş zamanlı olarak Fethiye'de de program gerçekleştirildi. Fethiye Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törende Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Programda CHP Fethiye İlçe Örgütü üyeleri, meclis üyeleri, partililer, basın mensupları ve vatandaşlar katıldı.



Törende konuşan CHP Fethiye İlçe Sekreteri Berker Gökay, CHP Genel Merkezi tarafından 9 Eylül dolayısıyla hazırlanan basın açıklamasını katılımcılarla paylaştı.

Açıklamada, CHP'nin 103 yıllık siyasi geçmişine ve Cumhuriyetin kuruluş sürecindeki rolüne değinilerek, "9 Eylül bizim için yalnızca bir kuruluş tarihi değildir. 9 Eylül; işgale karşı bağımsızlığın, saltanata karşı millet egemenliğinin, teslimiyete karşı özgüvenin ve umutsuzluğa karşı örgütlü mücadelenin tarihidir" ifadelerine yer verildi.

Açıklamanın devamında hukuk devleti, demokrasi, adalet, liyakat, eşit yurttaşlık ve milli egemenlik vurgusu yapılırken, siyasette kamu yararının ön planda tutulması gerektiği belirtildi.

CHP'nin temel değerleri arasında ahlak, adalet, erdem ve liyakatin bulunduğu ifade edilen açıklamada, "Temiz siyaset, temiz toplum ve temiz bir devlet düzeni için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz" denildi.

Program, Cumhuriyet Halk Partisi'nin kuruluşundan bugüne kadar görev yapmış ve hayatını kaybetmiş isimlerin anılması ve CHP'nin 103. kuruluş yıl dönümünün kutlanmasıyla sona erdi.

HABER: ESRA KAPICI



DERNEK BAŞKANI TOPAL, "DERNEĞİMİZİ YAKIŞIR BİR ŞEKİLDE DÜZENLEDİK"



Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nde, şehit aileleri ve gazilere daha uygun bir ortam oluşturulması amacıyla çeşitli yenileme ve düzenleme çalışmaları gerçekleştirildi.

Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mahmut Topal, dernek bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.

Dernekte geçmişten bugüne görev yapan ve kuruluşunda emeği bulunan kurucu üyelerin fotoğraflarının duvarlara asıldığını belirten Topal, derneğin geçmişine ait önemli isimlerin de yaşatılmaya devam edildiğini ifade etti. Derneğin açılışına katılan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın fotoğrafının da dernek duvarındaki yerini aldığını söyledi.



Yapılan düzenlemeler kapsamında Cumhurbaşkanı, Fethiye Belediye Başkanı ve Fethiye Kaymakamı'nın fotoğraflarının da dernek içerisinde sergilendiğini belirten Topal, şehit aileleri ile şehitlere ait fotoğrafların da yenilendiğini belirtti.

Dernek içerisindeki masa ve oturma düzeninin de yeniden düzenlendiğini kaydeden

Topal, yapılan çalışmalarla derneğin daha düzenli ve kendisine yakışır bir görünüme kavuşturulduğunu ifade etti.

Başkan Mahmut Topal, yapılan yeniliklerin Fethiye halkına ve şehit ailelerine hayırlı olmasını dileyerek, "İnşallah Fethiye halkımıza, şehit ailelerimize hayırlı olsun. Teşekkür ediyorum." dedi.

HABER: MURAT YALÇIN

ÇIRALI: "ÜYELERİMİZ NEREDE, BİZ ORADAYIZ"

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve başkan adayı Osman Çıralı, üyelerle birebir iletişimi güçlendirmek amacıyla hayata geçirilen "Gezici Üye İlişkileri" uygulaması kapsamında 2023 yılından bu yana 3 bin 500 üyenin iş yerlerinde ziyaret edildiğini açıkladı.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nda üyelerle doğrudan iletişim kurmak ve sahadaki talep ve sorunları yerinde dinlemek amacıyla başlatılan Gezici Üye İlişkileri uygulaması çalışmalarını sürdürüyor.

FTSO Başkanı ve başkan adayı Osman Çıralı, 7 bini aşkın üyeye ulaşmanın öncelikleri arasında yer aldığını belirterek, yoğun çalışma temposu içerisinde tüm üyelerle birebir görüşebilmek amacıyla Gezici



Üye İlişkileri uygulamasını hayata geçirdiklerini ifade etti.

3 BİN 500 ÜYE İŞ YERİNDE ZİYARET EDİLDİ

2023 yılından bu yana devam

eden çalışmalar kapsamında 3 bin 500 üyenin kendi iş yerinde ziyaret edildiğini belirten Çıralı, ziyaretlerde üyelerin talep, öneri ve beklentilerinin doğrudan dinlendiğini kaydetti. Üyelerin yaşadığı sorunların

yerinde tespit edildiğini ve çözüm için ilgili çalışmaların yürütüldüğünü ifade eden Çıralı, oda hizmetlerinin üyelerin iş yerlerine kadar götürüldüğüne dikkat çekti.

ÇIRALI: "ÜYELERİMİZ NEREDE, BİZ ORADAYIZ"

Üyelerle güçlü iletişimi sürdüreceklerini vurgulayan Osman Çıralı, "Üyelerimiz nerede, biz oradayız. Bundan sonra da üyelerimizin yanında olmaya, onları dinlemeye, taleplerini almaya ve ihtiyaçlarına hızlı ve yerinde çözümler üretmeye devam edeceğiz" mesajını verdi.

FTSO'da yeniden başkanlığa aday olan Çıralı'nın, önümüzdeki süreçte de üye ziyaretlerini ve sahaya yönelik çalışmalarını sürdüreceği belirtildi.

HABER MERKEZİ

"ÜYELERİMİZİN SORUNLARININ TAKİPÇİSİ OLDUK"



İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlkey Tugay, Fethiye, Göcek, Ölüdeniz ve Çalış'ın deniz turizmi açısından taşıdığı öneme dikkat çekerek, görev süresi boyunca sektör temsilcilerinin sorunlarını yakından takip eden ve çözüm üretmeye odaklanan bir yönetim anlayışı benimsediklerini söyledi.

İlkey Tugay, İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi'nin çalışmaları ve yaklaşan seçim sürecine ilişkin

değerlendirmesinde, Fethiye ve çevresinin denizcilik ve turizm açısından Türkiye'nin önemli merkezlerinden biri olduğunu belirtti. Fethiye, Göcek, Ölüdeniz ve Çalış'ın deniz turizminin önemli merkezleri arasında yer aldığını ifade eden Tugay, bu eşsiz coğrafyada görev yapmanın sorumluluğuyla hareket ettiklerini kaydetti.

"Hedefimiz yalnızca bir yönetim oluşturmak değildi"

Göreve talip oldukları ilk günden itibaren temel hedeflerinin yalnızca bir yönetim oluşturmak olmadığını

belirten Tugay, üyelerin taleplerinin daha güçlü şekilde duyurulması ve sektörün sorunlarına çözüm bulunması için çalıştıklarını söyledi.

Tugay, denizcilik sektörünün değişen mevzuat, gelişen turizm anlayışı ve kamu kurumlarıyla sürekli koordinasyon gerektiren yapısıyla yoğun emek isteyen bir alan olduğunu ifade etti. Bu nedenle makamda bekleyen bir yönetim anlayışını benimsemediklerini dile getiren Tugay, kamu kurumlarıyla düzenli temas halinde olduklarını belirtti.

"Sektörümüzü tüm kurumlarda temsil ettik"

Görev süreleri boyunca sektör temsilcilerinin sorunlarını ilgili mercilere taşımak için çeşitli kurumlarla temas kurduklarını aktaran Tugay, bakanlıklar, valilik, kaymakamlık, belediyeler, liman başkanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve ilgili diğer kurumlarda denizcilik sektörünü temsil ettiklerini söyledi. Tugay, deniz turizmi sektörünün ihtiyaçlarının çözümünü noktasında kurumlar

arası iletişim ve işbirliğinin önemine dikkat çekerek, sektörün gelişiminin güçlü koordinasyondan geçtiğini vurguladı.

"Temsil etmek yalnızca toplantıya katılmak değildir"

İlkey Tugay, Deniz Ticaret Odası yönetiminin üyeleri temsil etmesinin yalnızca toplantılara katılmaktan ibaret olmadığını belirterek, şöyle konuştu: "Çünkü biliyoruz ki temsil etmek yalnızca toplantıya katılmak değildir. Temsil etmek üyenin sorununu sahiplenmek, takip etmek, çözüm aramak, sonuç alınıncaya kadar sürecin içinde olmaktır."

Görev süreleri boyunca yalnızca sorunları dile getiren bir anlayışla hareket etmediklerini belirten Tugay, çözümün bir parçası olmaya çalıştıklarını ifade etti. Tugay, Fethiye, Göcek, Ölüdeniz ve Çalış başta olmak üzere bölgedeki denizcilik faaliyetlerinin sürdürülebilir şekilde gelişmesi için iletişim, işbirliği ve aktif temsil anlayışını sürdüreceklerini kaydetti.

Haber Merkezi



GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

FUTBOL SEYİRCİLİĞİ VAHŞETİ

Bir futbol maçında, Fenerbahçe – Gençlerbirliği maçında, Gençlerbirliği seyircisi ve taraftarı olan bir vatandaş, kendisini futbola zehirlediği gibi, çocuğunu da futbol seyirciliğiyle zehirlemek için 4 yaşındaki masum yavrusunun sırtına Fenerbahçe forması giydirmiş ve Gençlerbirliği seyircilerinin içinde oturuyor. Gençlerbirliği taraftarı ve amigosu olan bir vahşi, bu çocuğun sırtında Fenerbahçe formasını görünce kuduruyor ve küçük çocuğa sözle saldırıyor. Eğer polis yetişip çocuğu babasından alıp uzaklaştırmasa, belki de küçük çocuğu katledecek ve öldürecek. Küçük çocuk daha takım tutmanın ne olduğunu bilmiyor; ama o vahşi, küçük bir çocuğu eline geçirse ilk fırsatta orada boğup öldürecek derecede bağırıyor ve saldırıyor. Büyük Şeytan, bu eserden çok mutlu; çünkü insanların sadece duygularına değil, beyinlerine de hükmettiğini görüyor. Artık toplum, elinde bir oyuncak hâline gelmiştir.

Geçenlerde, Fenerbahçe – Beşiktaş maçında, bizim mahallenin sokak başındaki kafede bir kısım Fenerbahçeli taraftar gençler toplanmış; ekranı daha iyi görmek için mekânı karanlığa gömmüşler, ellerinde davul ve tezahüratlarla yer yerinden oynuyor; güm güm, bağırıyolar ve çağırıyolar. Eğer sokaktan yanlışlıkla sırtında Beşiktaş forması bulunan üç-beş yaşında bir çocuk geçse, hemen ona saldırmaya hazırlar; ellerine fırsat geçerse öldürecekler ve katledecekler gibi bir yapıları var. Yaptıkları gürültüden komşuları rahatsız olur mu, bebek varsa uyanır mı, hasta varsa rahatsız olur mu diye bir düşünceleri yok, nezaketleri yok; çünkü hepsi afyonlanmış ve seyircilik sarhoşu olmuşlar. Ne yaptıklarını kendileri de bilmeyen bir vahşiler ordusu oluşturmuşlar.

Sahada oynayan bir futbolcu, oynadığının karşılığında cebine milyonları katarken, bu vahşiler, hayatlarında hiç bir başarı gösteremedikleri için takımlarının attığı gol ile coşuyorlar veya takımlarının yediği golde, hiçbir iş yapıp da mağlubiyet yaşamadıkları için kahroluyorlar. Toplumun bu yapısı, bir insanın hayvani duygularıyla nasıl ele geçirildiğini, nasıl güdüldüğünü ortaya koyuyor.

Evet, şimdi biz, muhakemesini kaybetmiş, vicdanını kaybetmiş, akl-ı selimini kaybetmiş böyle caniler ve vahşiler ordusu içinde yaşıyoruz. Toplumlari ve devletleri yöneten Büyük Şeytan, bu durumdan çok memnun ve mutlu. Bu sayede birileri de kara paralarını aklıyor ve toplumun bir kesimi de bu sahte başarılarla ve mağlubiyetlerle kandırılıyorlar.

Artık bu vahşi futbol seyirciliği, iktidar ve muhalefet partilerince de teşvik ediliyor. Çünkü iktidar ve muhalefet yanlısı medya da toplumun böylece yönlendirilmeye açık olmasını kendileri için altın bir fırsat olarak değerlendiriyorlar. Çünkü artık, kişiye ve topluma hiçbir şey kazandırmayan yayınlarla bu toplumu sadece kendilerinin kazanmasına hizmet eder hâle getirmiş bulunuyorlar.

Diyeelim ki ben bu görüşlerimde hatalıyım ve yanılıyorum. O zaman çok basit bir deneyle, herhangi bir derbi maçında statta hiç polis görevlendirilmesin, seyircilere her türlü sopa ve silahı sahaya sokma hakkı tanınsın ve maç içinde ve sonunda bu seyirciler arasında ne kadar cinayet, kavga, yaralama ve öldürme olacağını kim tahmin etmez? İşte bu futbol seyirciliğinin sporla uzaktan yakından bir ilgisi yoktur.

Futbol seyirciliğinin bir spor olmadığını bilenler, "Gençleri özendirmek lazım" diyorlar. Ama öbür tarafta ferdi sporları arka plana atıyorlar. Çünkü ferdi sporla yetişen iyi karakterli ve iradeli, akliselim sahibi gençleri "bir sürü olarak" güdemeyeceklerini iyi biliyorlar. Ferdi sporlarda insan önce kendisiyle yarışıyor; futbol seyirciliğinde bir asalak ve parazit olarak oturduğu yerden gol atıyor veya gol yiyor. Ama bu saçmalığı gördükleri hâlde görmezden geliyorlar.

Çünkü siyasi partilerimizin de iradesini sloganlara teslim etmiş sürüler lazım. Bu şartlandırma, İvan Pavlov'un köpeği gibi, öylesine bir raddeye gelmişiz ki yarın bir gün, yolsuzluktan yargılanan liderleri itirafçı olsa; "Evet, ben bütün bu rüşvet ve irtikapları yaptım, en büyük yolsuzluğu ben yaptım" dese, bu sefer bu uyuşturulmuş siyasi parti taraftarları diyecekler ki: "Biz bu itirafı kabul etmiyoruz, sen asla itirafçı olamazsın" deyip yine suçu yargıya veya bir başkasına atacaktırlar.



ÇAĞDAŞ-SEN YÖNETİMİNDEN BAŞKAN KARACA'YA ZİYARET

Çağdaş-Sen Genel Başkanı Bayram Özkan, Genel Başkan Yardımcıları Davut Ayna ve Sedat Küçük ile Genel Koordinatör Mustafa Erdoğdu, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'yı makamında ziyaret etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Fethiye ve yerel yönetim çalışmaları üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarette ayrıca Çağdaş-Sen Genel Başkanı Bayram Özkan tarafından Başkan Alim Karaca'ya plaket takdim edildi.

Haber Merkezi





KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

TELEFON VE YAPAY ZEKA...!!!

Gazete okumayı bıraktık. Diziler hariç TV izlemeyide pek tercih etmiyoruz.. Varsada yoksada elimizdeki oyuncağımız TELEFONUMUZ...!! Nice insanımız yolda yürürken bile YOLA değil elindeki telefona bakıyor.. Telefona bakmak zorunluymuş gibi bir hal aldı yaşamımızda.. Haberleşme ALETİ telefon, YAŞAM ŞEKLİMİZE DÖNÜŞTÜ.. Uzaklara bakıp, hayaller bile kurmuyoruz artık.. VARSADA-YOKSADA telefon ekranında gözlerimiz...!!!

Konuşamıyoruz-dertleşemiyoruz.. Ev-komşu ziyaretlerini terketтік.. Güzelim duygularımızı birbirimize aktarmak yerine O EKCRANIN ESİRİ OLUYORUZ... Çünkü aradığımız herşeyi buluyoruz Bi MERETTE...!!

Geçmişte bilmediklerimizi KALIN KALIN ansiklopedilerde arardık.. Bu yüzdendir ki gazeteler promosyon olarak fasiküller halinde ansiklopedi verirlerdi.. Onları CİLTLETTİRİR raflarımızda saklardık.. Çoluk-çocuk ödevlerini yapmak için onlardan yararlanırdı...

Şindimi? Çağ atladık.. Yapay zeka diye birşey çıktı TESLANIN şirketinden... Öyleki BİLMEDİĞİ BİRŞEY yok bu yapay zekanın... Soruyorsunuz TAK CEVABI YAPIŞTIRIYOR...!!! Geçmişte TV'de "SEVDA MEKTUPLARI" diye bir program yapıyordum..."Sevda mektupları nasıl bir programdı" dedim... Anında cevap yazdı... DUYGUSAL-ROMANTİK bir programmış... Aşkı çok iyi anlatıyormuş... Ve TEMENNİSİ...!!! Bu programı yapmaya DEVAM ET dedi...

Ama göreceksiniz zaman geçtikçe BAŞIMIZA BELA olacaktı bu yapay zeka... Olmaya başladı bile...

Günümüzde teknoloji en büyük tehdit... İsrail İrani nokta atışı ile vurabiliyor... ABD heryere ulaşıyor... "Burasıda bizim bir parçamız" olacak diye biliyor UZAK BİR ÜLKEYİ...!! Dünya şimdiye dek OLMAZ dediğimiz birşeyi OLDURUVÉRIYOR...!! Yaşamda kimsenin garantisi yok...

Ama bırıyandanda SEVİNİYORUM biliyormusunuz...? Örneğin ben ilerde yaşanacak KÖTÜLÜKLERE şahit olmayacağım... Çünkü yaşamı terketmiş olacağım dostlar...! İkinci dünyamdan seyredeceğim dünyada yaşananları... BU BİLE MUTLULUK BİLİYORMUSUNUZ...!!!

DENİZCİLİK ATIKLARI UYGULAMASI'NDA ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİK! ATIK VERME SÜRELERİ UZATILDI



İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şube Başkanı İlker Tugay ve Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran'ın girişimleriyle, Denizcilik Atıkları Uygulaması'nda önemli değişiklikler yapıldı. Yeni düzenlemeyle Mavi Kart Sistemi'ndeki atık verme süreleri uzatıldı.

Yeni düzenlemeyle gemilerin atık tanklarının doluluk oranı, atık verme süreleri ve deniz yetki alanlarında seyir süreleri esas alınarak uygulama koşulları yeniden belirlendi.

İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Başkanı İlker Tugay ile İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran'ın girişimleri ve sektörün talepleri doğrultusunda yapılan düzenlemeyle, özellikle Mavi Kart Sistemi'ne tabi gemilerin atık verme süreçlerinde bazı yükümlülükler yeniden düzenlendi.



Denizcilik sektörünün talepleri doğrultusunda düzenleme

İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Başkanı İlker Tugay ve İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran'ın girişimleriyle gündeme taşınan taleplerin ardından yapılan düzenleme, özellikle Fethiye, Göcek ve Muğla kıyılarında faaliyet gösteren denizcilik sektörü açısından önem taşıyor.

Denizcilik Atıkları Uygulaması ve Mavi Kart Sistemi, teknelerden kaynaklanan atıkların kontrol altında tutulması ve denizlerin korunması açısından uygulanırken, yeni genelgeyle birlikte çevre koruma hedefi ile denizcilik sektörünün uygulamada yaşadığı sorunların dengelenmesine yönelik yeni esaslar getirildi.

Her sefer öncesi atık verme şartı kaldırıldı

Yapılan değişikliklerin en dikkat çekici başlıklarından biri, gemilerin her yeni sefere çıkmadan önce atıkların teslim etme zorunluluğunun kaldırılması oldu.

Buna göre Mavi Kart Sistemi'ne tabi gemilerde, atık tanklarının doluluk oranına bakılmaksızın her yeni sefer öncesinde atıkların atık kabul tesisine veya atık alma gemisine verilmesi şartı kaldırıldı.

Atık tankı doluluk oranının yüzde 80'e ulaşması durumunda ise gemilerin atıklarını ilgili atık kabul tesisine veya atık alma gemisine vermesi yükümlülüğü devam ediyor.

Atık verme süreleri uzatıldı

Genelgeyle birlikte tank doluluk oranı yüzde 80 seviyesine ulaşmayan gemiler için uygulanan atık verme sürelerinde de değişiklik

gidildi.

Yeni düzenlemeye göre; 12 kişiden az kapasiteli gemilerde atık verme süresi 15 günden 20 güne çıkarıldı. 12 kişi ve üzeri kapasiteli gemilerde ise süre 10 günden 15 güne yükseltildi. Böylece gemilerin atık tankı doluluk oranı yüzde 80'e ulaşmadığı durumlarda atıklarını teslim etmeleri için tanınan süreler uzatılmış oldu.

Yükümlülük alanı yeniden tanımlandı

Denizcilik Atıkları Uygulaması'ndaki bir diğer önemli değişiklik ise atık verme yükümlülüğünün hangi süre üzerinden değerlendirileceğinin netleştirilmesi oldu.

Yeni düzenlemeyle atık verme yükümlülüğü, "deniz yetki alanları içerisinde seyir halinde bulunan süre" esasına bağlandı. **HABER: MURAT YALÇIN**

FETHİYE HALKI KÖRFEZ TEMİZLİĞİNİ DEĞERLENDİRDİ “YILLARDIR BEKLEYORDUK”



Fethiye Körfezi'nde yaklaşık 600 hektarlık alanda biriken 16 milyon metreküp dip çamurunun temizlenmesi için başlatılan proje, Fethiye halkında beklenti oluşturdu. Kent sakinleri, yıllardır gündemde olan körfez temizliğinin önemli bir adım olduğunu belirtirken, çalışmanın geciktirilmesi ve çevre bilincinin artırılması gerektiğine dikkat çekti.

Fethiye Körfezi'nin temizlenmesine yönelik

çalışmaların başlatılması kente gündem oluşturdu. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla tanıtılan proje kapsamında, İç Körfez'de yaklaşık 600 hektarlık alanda biriken 16 milyon metreküp dip çamurunun iki dip tarama gemisiyle üç yıl içerisinde temizlenmesi planlanıyor.

Körfez temizliğinin başlamasını değerlendiren Fethiye sakinleri ise çalışmanın uzun süredir beklendiğini ifade etti. Vatandaşlar, özellikle bazı

hava koşullarında körfez çevresinde hissedilen kokunun önemli bir sorun olduğunu belirtirken, temizliğin Fethiye'nin çevresi ve geleceği açısından olumlu sonuçlar doğurmasını bekliyor.

“Yıllardır bu temizliği bekliyorduk”

Fethiye Körfezi'nin temizlenmesinin kent için önemli olduğunu belirten Muhammed Yılan, çalışmanın başlamasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Körfez çevresinde özellikle rüzgârsız ve nemli havalarda yoğun koku oluştuğunu ifade eden Yılan, temizliğin tamamlanmasını sabırsızlıkla beklediklerini söyledi.

Yılan, “Yıllardır bu temizliği bekliyorduk. İnşallah tertemiz olacak. Rüzgârsız ve nemin olmadığı zamanlarda çok fazla koku var. Sabırsızlıkla bu temizliği bekliyoruz.” dedi.

“Çok geç kalındı”

Körfezin temizlenmesi için atılan adımın önemli olduğunu belirten Erta Değirmenci ise çalışmaların daha önce başlaması gerektiğini ifade etti. Değirmenci, “Fethiye Körfezi'nin temizlenmesi

konusunda çok geç kalındı.” diyerek körfez temizliğinin gecikmiş bir çalışma olduğuna dikkat çekti.

“İnsanlara eğitim verilmesi lazım”

Körfez temizliğinin yalnızca mevcut kirliliğin giderilmesiyle sınırlı kalmaması gerektiğini belirten Mehmet Cantalar ise çevre bilincinin artırılmasının önemine vurgu yaptı.

Cantalar, “Körfezlerin temizlenmesi Fethiye halkı için çok iyi olacak. Bilinçli olunması lazım. Bu konuda insanlara eğitim verilmesi lazım.” ifadelerini kullandı.

Halkın beklentisi temiz bir körfez

Fethiye Körfezi'nde başlatılan dip çamuru temizliğiyle deniz tabanında biriken çamurun uzaklaştırılması ve körfezin ekolojik yapısının iyileştirilmesi hedefleniyor. Fethiye halkının görüşleri ise çalışmanın kent sakinleri tarafından uzun süredir beklendiğini gösteriyor. Vatandaşlar, başlatılan projenin planlanan süreç içerisinde tamamlanmasını ve körfezin yalnızca temizlenmesi değil, bundan sonraki süreçte de korunmasını istiyor.



TARIMIN SORUNLARI KONUŞULDU

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Fethiye İlçe Başkanı Tuğrul Nasuhi Öztürkçü beraberinde yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Fethiye Ziraat Odası Başkanı Kenan Karayığit'i ziyaret etti.

Sohbet havasında geçen buluşmada Fethiye'de tarım ve üreticilerin sorunlarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Fethiye Ziraat Odası Başkanı Kenan Karayığit, Muğla'da 11 oda temsilcisinin katılımıyla düzenlenen koordinasyon toplantısında alınan kararları MHP Fethiye İlçe Başkanı Tuğrul Nasuhi Öztürkçü'ye sundu. Bölgemiz adına tarım sektörünün önemine vurgu yapan İlçe Başkanı Öztürkçü, sorunların çözümü adına gereken katkıyı sunacaklarını belirtti.

Fethiye Ziraat Odası Başkanı Kenan Karayığit yaptığı açıklamada, “İlçe başkanımız ve yönetimine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim. Fethiye ve bölgemiz adına yapacakları çalışmalarda kendilerine başarılar diliyorum. Görüşme kapsamında Fethiye'deki üreticilerimizin sorunları hakkında değerlendirmelerde bulunduk. Belirli periyotlarla

yatırım ve izleme faaliyetleri il koordinasyon toplantılarımız var. Muğla'daki bu programa 11 odanın temsilcileri katılıyor. Burada alınan her kararı Ankara'ya ilgili bakanlıklara gönderiyoruz. Son toplantıda alınan kararları da ilçe başkanımıza sunacağım. Sorun çözüme kavuşturulması adına ellerinden gelen yapacaklarına inanıyorum” şeklinde ifadeler kullandı.

MHP Fethiye İlçe Başkanı Tuğrul Nasuhi Öztürkçü açıklamasında, “Başkanımıza bizi kabul ettiği için teşekkür ediyoruz. Fethiye tarımın ön plana çıktığı bir ilçe... Tarım da insan hayatı için önemli bir sektör. Çiftçilerimizin ve vatandaşlarımızın sorunu, bizim sorunumuz. Turizmin olduğu kadar tarımın da bölgemize etkisi çok fazla. Sıkıntıların giderilmesi adına bizler elimizden gelen ne varsa, yardımcı olmaya çalışacağız. İlgili kurumların üreticilere destek paketleri ile ilgili çalışmalarının düzenlenmesi ve tekrar gözden geçirilmesi gerekiyor. Tarımdan geçimini sağlayan birçok üreticimiz var. İnşallah teşkilat olarak bu konuda Fethiye'mize ve bölgemize önemli desteklerimiz olur” dedi.

HABER / ONUR ÇADIR



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

FTSO SEÇİMLERİNDE KEMAL HIRA SAHAYA ÇIKTI! 'HİZMET ETMEYE TALİBİZ'



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Başkan Adayı Kemal Hıra, 17 Ekim 2026 tarihinde gerçekleştirilecek oda seçimleri öncesinde adaylık lansmanını Özer Olgun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdi. Beyaz listeye seçime girecek Hıra'yı destekleyenler, lansmana beyaz kıyafetlerle katılarak destek verdi.

Lansmanda konuşan Hıra, adaylık sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunurken, Fethiye ve Seydikemer iş dünyasına yönelik hedeflerini de açıkladı.

“Makam için değil, hizmet etmek için yola çıktık”

Yaklaşık 40 yıllık ticari hayatı bulunduğunu belirten Hıra, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) çatısı altında üstlendiği görevlerden edindiği deneyimle başkanlığa aday olduğunu söyledi.

Hıra, bugüne kadar odada görev yaptığı dönemlerde üyelerin sorunlarını dinlemeye ve çözüm üretmeye gayret ettiğini ifade ederek, “Biz bu yola makam için değil, hizmet etmek için çıkıyoruz. Ben demek için değil, biz olmak için çıkıyoruz.” dedi.

Üyelerle gerçekleştirdikleri ziyaretlerde sektörlerin yaşadığı sorunları ve beklentileri yakından gözlemlediklerini belirten Hıra, odanın güçlü yönlerinin yanı sıra geliştirilmesi gereken alanları da bildiklerini kaydetti.

“Bizim rengimiz beyaz”

Yönetim anlayışlarının merkezinde FTSO üyelerinin yer alacağını vurgulayan Hıra, seçim sürecinde kullandıkları beyaz rengin kendileri için birlikteliği ve yeni bir başlangıcı temsil ettiğini söyledi.

Hıra, 17 Ekim'de yapılacak



seçimlerde kazananın herhangi bir grup değil, Fethiye ve Seydikemer iş dünyası olmasını istediklerini belirterek, “Kavga etmeye değil, çözüm üretmeye. Ayrıştırmaya değil, birleştirmeye. Söz vermeye değil, hizmet etmeye talibiz.” ifadelerini kullandı.

Fethiye ve Seydikemer ekonomisi için “3 T” vurgusu

Kemal Hıra, Fethiye ve Seydikemer'in sorunlarının çözümü için kamu kurumları, yerel yönetimler, meslek kuruluşları ve diğer paydaşlarla iletişim içerisinde çalışacaklarını ifade etti.



Bölgenin üç temel dinamiğini turizm, tarım ve ticaret olarak sıralayan Hıra, “3 T” olarak ifade ettiği bu alanları birlikte ele

alacaklarını söyledi. Her sektörde üretim, yatırım, istihdam ve girişimciliğin önünü açacak adımlar atmayı hedeflediklerini dile getiren Hıra, kadın ve genç girişimcilerin projelerini destekleyeceklerini kaydetti.

Kamu kurumları ve yerel yönetimlerle iş birliği mesajı

Hıra, Fethiye ve Seydikemer'in sorunlarının çözümü için kamu kurumları, yerel yönetimler, meslek kuruluşları ve diğer paydaşlarla iletişim içerisinde çalışacaklarını ifade etti.

Farklı görüşlere değer veren, üyelerini dinleyen ve odayı üyeleriyle birlikte yöneten bir anlayışı hayata geçirmek istediklerini belirten Hıra, bölge ekonomisinin güçlenmesinin doğrudan üyelerin ve FTSO'nun da güçlenmesi anlamına geldiğini söyledi. Hıra, “Bir olmak, iri olmak, diri olmak zorundayız.” diyerek üyelerle birlikte çalışmayı, üretmeyi ve Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nı daha ileri taşımayı hedeflediklerini ifade etti.

HABER: ESRA KAPICI



YIKIM KARARI VERİLEN KAÇAK İNŞAATLARIN YIKIMININ SAĞLANABİLMESİ İÇİN 4*4 BEKOLU KEPÇE, PNÖMATİK BETON KIRICI TABANCALI SEYYAR DİZEL HAVA KOMPRESÖRÜ, BETON KIRICI, DEMİR KESME MAKİNESİ VE AĞAÇ (AHŞAP) KESME MAKİNESİNİN ÇALIŞTIRILMASI

Yıkım kararı verilen kaçak inşaatların yıkımının sağlanabilmesi için 4*4 bekolu kepçe, pnömatik beton kırıcı tabancalı seyyar dizel hava kompresörü, beton kırıcı, demir kesme makinesi ve ağaç (ahşap) kesme makinesinin çalıştırılması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1668446

1- İdarenin

1.1. Adı :FETHİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi :CUMHURİYET ATATÜRK CADDESİ 17 FETHİYE/MUĞLA

1.3. Telefon numarası :02526141020

1.4. İhale dokümanının :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :05.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Fethiye Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

:Yıkım kararı verilen kaçak inşaatların yıkımının sağlanabilmesi için 4*4 bekolu kepçe, pnömatik beton kırıcı tabancalı seyyar dizel hava kompresörü, beton kırıcı, demir kesme makinesi ve ağaç (ahşap) kesme makinesinin çalıştırılması (operatör hariç), 120 saat Pnömatik beton kırıcı tabancalı seyyar dizel hava kompresörü (kırıcı min.25 kg ağırlığında, kompresör min. 7 bar basınçlı ve debisi min. 2,5 m³/dak. Olacaktır) çalıştırılması(operatör hariç), 120 saat Beton kırıcı(10-12.5 kg ağırlığında) çalıştırılması, 120 saat Demir kesme makinesi çalıştırılması, 50 saat Ağaç kesme makinesi çalıştırılması Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği

yer :Fethiye Belediyesi sınırları içerisinde

3.4. Süresi/teslim tarihi

:İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 60 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,77

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02544608





UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79



Özenle seçilmiş, günlük taze et ürünleriyle hizmetinizdeyiz. Kaliteyi tadında hissedin."

Foça - Adnan Menderes Blv
Günlükbaşı Yolu Üzeri Fethiye/Muğla

PAKET SERVİS

0539 687 92 92

FETHİYESPOR ANKARA'DA GALİBİYET ARIYOR

Nesine 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, ligin ikinci haftasında Ankara Demirspor'a konuk olacak. Sezona 52 Orduspor FK karşısında aldığı 3-0'lık mağlubiyetle başlayan lacivert-beyazlılar, Ankara deplasmanından galibiyetle dönmek istiyor. Geçtiğimiz hafta sahasında 52 Orduspor FK'ya 3-0 mağlup olarak sezona istediği başlangıcı yapamayan Fethiyespor, ikinci hafta karşılaşması için Ankara'ya ulaştı.

Lacivert-beyazlı ekip, yarın deplasmanda Ankara Demirspor ile karşı karşıya gelecek. Etimesgut Belediyesi Atatürk Stadı'nda oynanacak mücadele saat 16.00'da başlayacak. Karşılaşmada Hatice Aydın Duygu düşük çalacak.

Karafırtınalar: "Galibiyetle dönmek istiyoruz"

Fethiyespor Teknik Direktörü Sait Karafırtınalar, ilk hafta alınan 3-0'lık mağlubiyetin



ardından Ankara deplasmanında galibiyet hedeflediklerini belirtti. Fethiyespor, Ankara Demirspor karşısında alacağı 3 puanla sezonun ilk galibiyetini elde ederek kötü başlangıcı telafi etmeyi amaçlıyor.

Ankara Demirspor derbi galibiyetiyle başladı

Ev sahibi Ankara Demirspor

ise lige galibiyetle başladı. İlk hafta Ankara derbisinde deplasmanda Ankaragücü ile karşılaşan Ankara Demirspor, rakibini 1-0 mağlup ederek

sezona 3 puanla giriş yaptı. Fethiyespor ile Ankara Demirspor arasındaki mücadele yarın saat 16.00'da başlayacak.



09.09.2026 NİKÂH YOĞUNLUĞU



Fethiye'de 09.09.2026 Çarşamba günü nikâh yoğunluğu yaşandı. Fethiye Belediyesi Nikâh Salonu'nda gün boyunca nikâhlar kıyılırken, bazı çiftler için seçtikleri tarih ayrıca özel bir anlam taşıdı.

Fethiye'de evlilik hazırlığı yapan çiftler, hayatlarının en özel anlarından biri için 9

Eylül tarihini tercih etti. Bu çiftlerden Hüseyin Gücek ve Şebnem Gücek de 9 Eylül

2026 tarihinde dünyaevine girdi. Çift için bu tarih, yalnızca evlilik yıldönümlerinin başlangıcı değil. İzmirli olan Şebnem Gücek, İzmir'in kurtuluş günü olan 9 Eylül'ü özellikle tercih ettiklerini söyledi.

"İzmir'in Kurtuluş Günü Olduğu İçin Bugünü Seçtik"
Nikâhlarının 9 Eylül'e denk gelmesinin kendileri için özel olduğunu belirten Şebnem Gücek, "İzmir'in kurtuluş günü olduğu için bugünü seçtik. Ben İzmirli olduğum için bir de" ifadelerini kullandı.

Hüseyin Gücek ise tarihi

seçmelerinin biraz da tesadüfen gerçekleştiğini belirterek, "Aslında biraz da böyle denk geldi. Ama bugünü de istiyorduk. İçimizden geçiyordu. O yüzden denk geldi" dedi.

Çift, nikâh sonrası kendilerini tebrik edenlere teşekkür ederken, yeni hayatlarına anlamlı bir tarihte başlamanın mutluluğunu yaşadı. Yeni hayatlarına "evet" diyerek adım atan çiftler, bu özel günü aileleri ve yakınlarıyla birlikte kutladı.

HABER: ESRA KAPICI

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN
3008
SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **88.400 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. 3008 Allure için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR

0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN
YENİ RIFTER
SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **51.700 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni Rifter Allure için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR

0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ ETKİLENMEDEN
YENİ 5008
SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **121.000 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedelidir. Yeni 5008 GT için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR

0252 612 68 00